
FIRST MINUTE SLEVA
Pokud objednáte zvolený kurz 

nejméně měsíc dopředu a včas 

ho zaplatíte, získáte slevu 20%.

Školení 2. pololetí 2012

Školení můžete objednávat e-mailem na skoleni@jezeksw.cz, poštou, faxem nebo na speciální lince 
731 102 712, kde vám rádi zodpovíme i jakékoli další dotazy.

 Vážení přátelé,
 potřebujete se rychle a efektivně naučit ovlá-
dání programů DUEL nebo STEREO nebo si 
chcete rozšířit znalosti účetnictví a souvisejících 
oblastí? 
 Naše kurzy pokrývají kompletní problema-
tiku, s níž se v praxi můžete setkat. V nabídce 
jsou školení vhodná pro úplné začátečníky 
i pokročilé uživatele. Chcete-li urychlit svůj 
kariérní růst nebo zvýšit kvalifikaci zaměstnanců 
vaší firmy, využijte této nabídky. 
 Naším vzdělávacím programem prošlo již 
více než 5.500 účastníků (od úplných začáteč-
níků až po pokročilé) a my s radostí sledujeme 
jejich odborný růst. Mnozí z absolventů pokročili 
ve svých znalostech natolik, že již sami posky-
tují nejrůznější služby k programům nebo se 
sami stali externími školiteli. 
 Rádi bychom vás seznámili s nabídkou kur-
zů pro druhé pololetí roku 2012. Ačkoli výčet 
školení tvoří ucelený program, v němž na sebe 
jednotlivé kurzy navazují (tematicky i náročností 
obsahu), není absolvování kteréhokoli z nich 
podmíněno předchozí účastí.
 Děkujeme za důvěru a těšíme se na shledání 
na některém z námi pořadáných kurzů.

   Ing.Tomáš Ježek

Termínová listina pro druhé pololetí 2012

Na světelné křižovatce silnice I/9 (u benzínové 
pumpy Shell) odbočíte směrem na sídliště 
Sever. Hned na první křižovatce se dáte 
vpravo do kopce (souběžnou komunikací). 
Po 200 metrech přijedete přímo k sídlu firmy. 
GPS souřadnice jsou 
Loc: 50°41'44.696"N, 14°32'26.77"E.

Všechny ceny v tabulce jsou uvedeny za účast jedné osoby a jsou 
bez DPH 20%. Aktuální počty volných míst, osnovy a další 
doplňující informace o všech nabízených kurzech najdete na 
našich stránkách www.jezeksw.cz v sekci Školení.

Jak se k nám dostanete
směr Nový Bor

směr Praha

Typ Název školení Druh Termín Dny Cena Místo

SD Prezentace programu DUEL teorie 04. 09. 2012 ÚT 0 Česká Lípa

SD Prezentace programu DUEL teorie 05. 09. 2012 ST 0 Praha Tyrkys

A Teorie účetnictví teorie 10. – 11. 09. 2012 PO–ÚT 3 500 Praha Tyrkys

D DUEL - Ovládání PC 12. 09. 2012 ST 1 200 Česká Lípa

D0 DUEL - Účetnictví pro začátečníky PC 17. 09. 2012 PO 2 200 Praha EDU

D1 DUEL - Účetnictví pro pokročilé PC 18. 09. 2012 ÚT 2 200 Praha EDU

B0 STEREO - Účetnictví pro začátečníky PC 19. 09. 2012 ST 1 800 Česká Lípa

B1 STEREO - Účetnictví pro pokročilé PC 20. 09. 2012 ČT 1 800 Česká Lípa

D2 DUEL - Sklady PC 01. 10. 2012 PO 1 800 Česká Lípa

D3 DUEL - Mzdy PC 02. 10. 2012 ÚT 1 800 Česká Lípa

B2 STEREO - Sklady PC 01. 10. 2012 PO 2 200 Praha EDU

B3 STEREO - Mzdy PC 02. 10. 2012 ÚT 2 200 Praha EDU

LWP Legislativní seminář teorie 04. – 06. 10. 2012 ČT–SO 4 990 Doksy

SD Prezentace programu DUEL teorie 09. 10. 2012 ÚT 0 Brno APS

D Ovládání DUELU PC 10. 10. 2012 ST 1 500 Praha EDU

DE DUEL - Daňová evidence PC 11. 10. 2012 ČT 2 200 Praha EDU

SD Prezentace programu DUEL teorie 16. 10. 2012 ÚT 0 Česká Lípa

A Teorie účetnictví teorie 22. – 23. 10. 2012 PO–ÚT 2 900 Česká Lípa

D6 DUEL - sestavy PC 24. 10. 2012 ST 2 200 Praha EDU

SD Prezentace programu DUEL teorie 25. 10. 2012 ČT 0 Praha Tyrkys

D0 DUEL - Účetnictví pro začátečníky PC 29. 10. 2012 PO 1 800 Česká Lípa

D1 DUEL - Účetnictví pro pokročilé PC 30. 10. 2012 ÚT 1 800 Česká Lípa

B0 STEREO - Účetnictví pro začátečníky PC 31. 10. 2012 ST 2 200 Praha EDU

B1 STEREO - Účetnictví pro pokročilé PC 01. 11. 2012 ČT 2 200 Praha EDU

SD Prezentace programu DUEL teorie 06. 11. 2012 ÚT 0 Brno APS

D DUEL - Ovládání PC 08. 11. 2012 ČT 1 500 Brno APS

D2 DUEL - Sklady PC 12. 11. 2012 PO 2 200 Praha EDU

D3 DUEL - Mzdy PC 13. 11. 2012 ÚT 2 200 Praha EDU

B2 STEREO - Sklady PC 14. 11. 2012 ST 1 800 Česká Lípa

B3 STEREO - Mzdy PC 15. 11. 2012 ČT 1 800 Česká Lípa

SD Prezentace programu DUEL teorie 16. 11. 2012 PÁ 0 Česká Lípa

D DUEL - Ovládání PC 19. 11. 2012 PO 1 200 Česká Lípa

DE DUEL - Daňová evidence PC 20. 11. 2012 ÚT 1 800 Česká Lípa

DS DUEL - Instalace PC 21. 11. 2012 ST 1 800 Česká Lípa

SD Prezentace programu DUEL teorie 27. 11. 2012 ÚT 0 Praha Tyrkys

ÚZ Účetní závěrka a výkazy teorie 03. – 04. 12. 2012 PO–ÚT 2 900 Česká Lípa

SD Prezentace programu DUEL teorie 05. 12. 2012 ST 0 Brno APS

D DUEL - Ovládání PC 10. 12. 2012 PO 1 500 Praha EDU

D0 DUEL - Účetnictví pro začátečníky PC 11. 12. 2012 ÚT 2 200 Brno APS

D1 DUEL - Účetnictví pro pokročilé PC 12. 12. 2012 ST 2 200 Brno APS

SD Prezentace programu DUEL teorie 13. 12. 2012 ČT 0 Česká Lípa



Školení bylo velmi dobře zorganizo-

vané. Teorie navazovala na praktické 

účtování v programu. 

I vzhledem k náročnosti byl výklad 

pochopitelný.

Uživatel #70371

Toto školení je nejlepší z těch, které 

jsem absolvovala během posledních 

let a odcházím s pocitem, že umím 

základy podvojného účetnictví. Nároč-

nost školení vyhovující, dostupná pro 

začínající účtaře.

Uživatel #44991

Program je velmi dobře připraven 
na přechod z daňového evidence, 
je srozumitelný a obsahuje spoustu 
automatických aparátů. Se školením 
jsem nadmíru spokojená, vynikající 
byl přístup lektorů.
Uživatel #45350

Místo konání a doprava
Česká Lípa – Ježek software s.r.o.
Máme pro vás učebnou s projektorem a s kom-
pletním zázemím pro 12–15 lidí. 

Prostory našich partnerů samozřejmě nabízejí 
srovnatelný komfort. V jednotlivých městech 
spolupracujeme s těmito firmami:
Česká Lípa – Hotel Olympia
Kongresový sál pro 60 lidí, konferenční salónky.
Praha – EDU 2000
Soubor počítačových učeben (www.edu2000.cz)
Praha – Tyrkys
Soubor počítačových učeben (www.tyrkys.cz) 
Ostrava – HM EKOND
Počítačová učebna pro 10 lidí (www.hmekond.cz)
Brno – APS Brno
PC učebna pro 12 lidí (www.pocitacoveskoleni.cz)

Organizace kurzů
Školení začínají v 9:00 hodin prezentací, na které 
obdržíte tištěné materiály, psací potřeby apod. Na 
praktických kurzech má každý účastník k dispozici 
počítač. Výklad je provázen projekcí.
Uskutečnění školení
Minimální počet účastníků pro uskutečnění 
školení je stanoven na  6 osob.
Při větším zájmu o některý typ mohou být vypsány 
další termíny. Pokud se pro některý z vypsaných 
termínů rozhodnete, doporučujeme účast objednat 
co nejdříve, kapacity učeben jsou omezené. 

Cena a úhrada
Ceny jsou uvedeny v přehledu na první straně. 
Zahrnují také materiály a psací potřeby, kávu, 
čaj, minerálku a drobné občerstvení.
Zvýhodnění na školení a programy
• FIRST MINUTE SLEVA 20 % Kč při objed-

nání nejméně měsíc dopředu a zaplacení 
zálohové faktury v její splatnosti.

Úhrada
Úhrada školení probíhá předem, prostřednictvím 
zálohové faktury, kterou zašleme na základě vaší 
objednávky. 

Občerstvení a ubytování
Stravování
V rámci školení je zajištěno základní občerstvení 
(minerálka, káva, čaj, zákusky či bagety a ovoce).
Ubytování
Ubytování nezajišťujeme. K dispozici jsou ve 
všech místech konání kurzů různé nabídky, kde 
si nocleh můžete sami zarezervovat.

Podrobnosti a aktuální počty volných míst 
najdete na www.jezeksw.cz v sekci Školení.

A – Teorie účetnictví
Dvoudenní teoretické školení s projekcí
K výuce účetnictví existuje celá řada přístupů. 
Osobní zkušenosti s různými kurzy nás však 
postupně dovedly k tomu, že jsme začali (zprvu 
pouze pro interní potřebu při výchově nových 
zaměstnanců) s výukou podle vlastní metodiky. 
Výsledky interních školení byly natolik povzbudivé, 
že jsme se rozhodli nabídnout stejnou službu také 
našim uživatelům a dalším klientům. Na rozdíl od 
obvyklých postupů se přednášející lektoři věnují 
nejprve důkladnému vysvětlení principů účetnictví 
a teprve po ověření jejich úspěšného zvládnutí je 
výklad dále konkretizován.
Protože školení není svázáno s žádným z účetních 
programů, může nabízený kurz absolvovat prak-
ticky každý, kdo má zájem se naučit základům 
účetnictví. Po úspěšném zvládnutí závěrečného 
příkladu můžete získat osvědčení o absolvování.
Teoretické kurzy A jsou vhodné nejen pro 
úplné začátečníky nebo účetní přecházející 
z daňové evidence, ale například i pro studen-
ty obchodních akademií nebo jako podpůrný 
prostředek při rekvalifikaci.

B – Ovládání programu STEREO
Praktická školení s počítačem
Ovládání programu STEREO je jednoduché, podle 
nápovědy a dokumentace se je naučí každý. Pro 
rychlejší a efektivnější zvládnutí můžete využít kurzů 
typu B. Zde se seznámíte s principy a filozofíí pro-
gramu, naučíte se používat nejdůležitější ovládací 
prvky, pomocné a kontrolní mechanizmy, tisknout 
nebo exportovat požadované výstupy. Školení typu 
B je rozděleno na samostatné kurzy: 

B0 Účetnictví pro začátečníky
B1 Účetnictví pro mírně pokročilé
B2 Sklady
B3 Mzdy 
B4 Majetek a Kancelář
B5 Analýzy

Přestože na sebe tyto kurzy navazují, není nutné 
absolvovat je všechny, zájemci si mohou vybrat 
podle používané konfigurace.
Absolventi kurzů B by měli rutinně ovládat 
základní funkce všech modulů STEREA 
včetně pochopení návazností a principů 
spolupráce mezi nimi.

D – Ovládání programu DUEL
Praktická školení s počítačem zaměřená na 
moderní windows aplikaci – program DUEL.
Pro DUEL jsme připravili speciální kurz D, který se 
věnuje pouze popisu a ovládání. Doporučujeme 
ho absolvovat jako první, před jakýmkoli z modu-
lových kurzů, na kterých se již předpokládá znalost 
prostředí programu. 

D DUEL – ovládání programu 
DE Daňová evidence pro začátečníky
D0 Účetnictví pro začátečníky
D1 Účetnictví pro mírně pokročilé
D2 Sklady a Maloobchodní pokladna
D3 Mzdy 
D4 Majetek a Kancelář
D5 DUEL okem manažera
D6 Úprava uživatelských sestav DUELu 
DS DUEL – instalace a správa systému

Absolventi kurzů D by měli rutinně ovládat 
pracovní prostředí a základní funkce všech 
modulů DUELu včetně pochopení návazností 
a principů spolupráce mezi nimi.

Další speciální kurzy
Jednodenní teoretická i praktická školení 
zaměřená na speciální oblasti.
Kromě uvedených kurzů pořádáme i školení 
mimořádná, která se zaměřují na vybrané okruhy 
účetní a daňové problematiky (Účetní závěrka, 
Přechod z daňové evidence na účetnictví, DPH 
apod.) a na speciality v programech:

SD Prezentace programu DUEL 
ÚZ Účetní závěrka a účetní výkazy
L Speciální legislativní semináře – jsou 

vypisovány samostatně mimo termíno-
vou listinu. Sledujte naše www stránky.

Pokud v termínech nenaleznete požadovaný 
kurz, lze domluvit individuální školení.
Popisy a osnovy všech uvedených kurzů jsou 
uvedeny na našich internetových stránkách 
www.jezeksw.cz v sekci Školení.

Kurzy podle pracovních pozic
Připravili jsme pro vás skupiny školení, které jsou 
vhodné pro odpovídající pracovní pozice.
Na stránkách www.jezeksw.cz v sekci Školení 
naleznete doporučení pro pozice:

• Asistentů
• Fakturantů
• Finančních účetních
• Mzdových účetních
• Pracovníků skladů a prodejců
• Podnikatelů a jednatelů
• Ředitelů
• IT pracovníků

Typy pořádaných školení Obecné informace


